תל אביב: ספרית פועלים. [http://zvilamm-](http://zvilamm-archive.org/articles/one-paper.pdf)

[archive.org/articles/one-paper.pdf](http://zvilamm-archive.org/articles/one-paper.pdf)
לם, צ' (1984). ההוראה: ניסיון של הגדרה. בתוך צ' לם (עורך) **בית הספר והחינוך** (עמ' 133-140), ירושלים: מאגנס.

מיצ"ב התשס"ט (2009), חלק ב' – **נתוני אקלים וסביבה פדגוגית**, נובמבר 2009, ראמ"ה, תל-אביב.

<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Rama/MivchaneiHameitzavKlali/>

מלאת, שי (2001). "זהו מרוץ אינסופי שבו עליו כל הזמן לקדם ולהתקדם..." תמורות בהתפתחות "הידע הדידקטי" ו"הידע העצמי" של מורים מתחילים.